
 

２０１８年６月２９日 

国際ロータリー第 2790 地区 

ロータリークラブ 

2017-18 年度 会長 ・ 幹事 各位 

       事務局 御中 

 

                       国際ロータリー第２７９０地区 

                       2017-18 年度 

                         ガバナー   寺嶋 哲生 

                         地区幹事長  神野 美明 

 

 

国際ロータリー第 2790 地区 
2017-18 年度 寺嶋ガバナー事務所閉鎖のご案内 

 
拝啓 向夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様にはこの一年間、格別のご厚誼にあずかりましたこと、心より御礼を申し上

げます。 

 

 さて、２０１８年６月３０日をもちまして 国際ロータリー第２７９０地区寺嶋ガバナー

事務所は業務を終了し、閉鎖致します。 

その後７月１日からは直前ガバナー事務所として、８月１０日（金）までを目途に残務

整理にあたります。 

 

ガバナーエレクト及びガバナー在任期間中には、皆様から数多くのご協力と温

かなご支援を賜りましたこと、感謝申し上げます。 

 

皆様の、今後益々のご発展ご活躍を祈念し、お礼と事務所閉鎖のご挨拶とさせ

ていただきます。 

敬具 

 


